2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА            
            45            сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.08.2020 №2027-45/VII

    
Про надання згоди на безоплатне прийняття 

у комунальну власність територіальної 

громади м. Кам’янського з державної 

власності друкованої продукції Національної 
академії педагогічних наук України 

Розглянувши лист Національної академії педагогічних наук  України  
від 15.06.2020 №2-6/177 «Щодо надання згоди на безоплатну передачу друкованої продукції НАПН України» (вх. від 25.06.2020 №5-13/867), керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59, частиною 
2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність  територіальної громади м. Кам’янського з державної власності друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України згідно з додатком.
2. Департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для безоплатного прийняття майна, зазначеного у додатку.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань та з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. 
Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради              

від 28.08.2020 №2027-45/VII                    
Перелік

друкованої продукції Національної академії педагогічних наук  України, яка безоплатно передається у комунальну власність територіальної громади м. Кам’янського з державної власності 

	№

п/п
	Вид та назва видання,

автори
	Рік 

випуску

видання
	Наймену-вання підвідомчої установи НАПН України – балансо-утримувача 
	Найменування закладів освіти, що подали заявки на отримання друкованої продукції НАПН України
	Кіль-кість примірників

	1.
	Методичні рекомендації «Зміст і технології позашкільної освіти для вихованців підліткового віку» 
(Корнієнко А.В.)
	2020
	Інститут проблем виховання  НАПН України
	Комунальний заклад «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради
	2



	
	
	
	
	Комунальний заклад «Позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді «Горицвіт» Кам’янської міської ради
	5

	2.
	Методичні рекомендації «Зміст і технології позашкільної освіти для старшоклас-ників» (Литовченко О.В.)
	2020
	Інститут проблем виховання  НАПН України
	Комунальний заклад «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради
	2



	
	
	
	
	Комунальний заклад «Позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді «Горицвіт» Кам’янської 
міської ради
	5

	Усього
	14


Секретар міської ради 



   Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ

